
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania dyrektora instytucji kultury - Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy Ostroróg 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 682 
§1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510 ze zm.) i art. 15 ust. 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Honoratę Wachowiak na stanowisko Dyrektora 
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Ostroróg, zlokalizowanej w Ostrorogu przy 
ulicy  Wronieckiej 14, na okres trzech lat, tzn. od 1 lutego 2023 roku do 
31 stycznia 2026 roku, w pełnym wymiarze czasu pracy. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Bibliotece Publicznej 
Miasta i Gminy Ostroróg na czas określony w §1. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone 
odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie 01 lutego 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EADE26A-D196-4F43-90B5-8E92E997DB43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


